PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2017

                                    № 808
Об утверждении состава Межведомственной
комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения в городе Ржеве
 В целях реализации положений пункта 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пункта 5 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Межведомственную комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Ржеве (далее – комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии:
· Родивилов Вадим Вячеславович, Глава города Ржева.

Заместитель председателя комиссии:
· Козлов Андрей Владимирович, заместитель Главы администрации города Ржева.

Секретарь комиссии:
· Громов Максим Алексеевич, начальник Отдела транспорта и дорожного хозяйства администрации города Ржева.

Члены комиссии:

· Хлопицкий Александр Викторович, начальник Отделения ГИБДД МО МВД России «Ржевский» (по согласованию);
· Варшавский Александр Евгеньевич, государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Ржевский» (по согласованию);
· Бегларян Анатолий Сергеевич, главный врач ГБУЗ «Ржевская ЦРБ» (по согласованию);

· Иноземцева Ирина Анатольевна, начальник Отдела образования администрации города Ржева;

· Пряников Александр Николаевич, директор МУП «Автотранс» г. Ржева;

· Краснощеков Виктор Сергеевич, заместитель директора МКП г. Ржева «БиЛД»;

· Джабаев Сефтер Камалутдинович, генеральный директор ОАО «Ржевское ДРСУ» (по согласованию);
· Штырлин Вадим Александрович, главный инженер Ржевской дистанции пути Октябрьской дирекции инфраструктуры (по согласованию);

· Антощенко Владимир Александрович, главный инженер ООО «РегионЭнерго» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 16.11.2015 № 1217 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Ржеве Тверской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ржева

                                                         В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]